

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 11/Jul/2023

Hora : 04:03 PM

Página : 0001 / 0003

Usuario : MCASTILLO

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Abr/2023 Al 30/Jun/2023

Código	Descripción	Referencia	Cantidad U/M	Costo	Total
11403-1:	ACIDO CITRICO KILO		2.00 KG	357.50	715.00
11502-2:	AGENDA PERSONALIZADA		40.00 UND	900.00	36,000.00
11403-0:	ALCOHOL ETILICO 95%	QI-00101	25.00 GL	3,800.00	95,000.00
11501-0:	AMBIENTADOR DIFERENTES OLORES	MGL-00017	12.00 UND	100.00	1,200.00
11404-0:	API 20 E 25 PRUEBAS GALERIA		2.00 UND	5,565.00	11,130.00
11404-0:	API 20 E REACTIVOS REAGENTS	QQ-0389	1.00 UND	3,298.00	3,298.00
11403-0:	ARENA PURIFICADA ACS. SAND SEA FRASCO	QQ-0216	2.00 UND	19,896.84	39,793.68
11404-0:	ASPERGILLUS NIGER		1.00 UND	4,800.00	4,800.00
11501-0:	AZUCAR REFINA	MGL-00088	3.00 SC	4,450.00	13,350.00
11404-0:	BACILLUS CEREUS		1.00 UND	4,800.00	4,800.00
11404-0:	BISMUTH SULPHITE AGAR DE 500g	QQ-0448	4.00 UND	5,980.00	23,920.00
11402-0:	BISTURIES #11		24.00 UND	945.00	22,680.00
11502-0:	BOLIGRAFO	MGO-0154	144.00 UND	20.83	2,999.52
11501-0:	BRILLO VERDE	MGL-00015	50.00 UND	15.00	750.00
11501-0:	CAFÉ FALDO	MGL-00048	6.00 UND	4,510.00	27,060.00
11502-1:	CARPETA DE VINIL DE 3 PULGADAS	MGO-041	10.00 UND	350.00	3,500.00
11502-2:	CARPETA PERSONALIZADA		200.00 UND	80.00	16,000.00
11502-1:	CERA PARA CONTEO		6.00 UND	125.00	750.00
11407-1:	CINTA DOBLE CARA PEQUEÑA		12.00 UND	95.00	1,140.00
11502-0:	CINTA DE EMPAQUE ANCHO	MGO-0148	12.00 UND	115.00	1,380.00
11502-0:	CLIP BILLETERO GRANDE	MGO-0125	12.00 CJ	250.00	3,000.00
11502-1:	CLIP BILLETERO MEDIANO	MGO-0225	12.00 CJ	215.00	2,580.00
11502-1:	CLIP BILLETERO PEQUEÑO	MGO-0226	12.00 CJ	175.00	2,100.00
11502-1:	CLIP GRANDE No.2	MGO-0227	48.00 UND	75.01	3,600.48
11501-0:	COLOR GALON	MGL-00041	72.00 UND	82.00	5,904.00
11403-0:	CLOROFORMO 4 LT	QC-00009	6.00 UND	3,599.33	21,595.98
11404-7:	CLORURO DE TRIFENILTETRAZOLIO 98%		1.00 UND	44,312.46	44,312.46
11501-0:	CUCHARAS PLASTICAS PAQUETE	MGL-00004	75.00 UND	22.00	1,650.00
11501-0:	DESCALYN / ARIZOLIN	MGL-00073	6.00 UND	75.00	450.00
11501-0:	DESINFECTANTE EN SPRAY LYSOL	MGL-00016	12.00 UND	390.00	4,680.00
11501-0:	DETERGENTE EN POLVO SACO	MGL-00042	4.00 UND	930.00	3,720.00
11404-0:	ENTEROBACTER		1.00 UND	5,175.00	5,175.00
11404-0:	ENTEROCOCCUS FAECALIS		1.00 UND	5,764.00	5,764.00
11404-0:	ESCHERICHIA COLI		1.00 UND	5,437.00	5,437.00
11501-0:	ESCOBAS PLASTICAS	MGL-00006	6.00 UND	110.00	660.00
11403-2:	ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD, NACI 5		2.00 UND	1,401.01	2,802.02
11403-2:	ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD, NACI, 1413		1.00 UND	3,619.47	3,619.47
11404-0:	EXTRACTO DE MALTA AGAR (M.E.A)	QQ-0198	5.00 UND	3,330.00	16,650.00
11502-0:	FOLDERS MANILA 81/2X14 LEGAL	MGO-0078	6.00 CJ	850.00	5,100.00
11502-0:	FOLDERS MANILA 81/2X11 CAJA	MGO-0077	15.00 CJ	410.00	6,150.00
11402-0:	FUNDA STERIL 18OZ CAJA	ML-0060	5.00 UND	7,178.73	35,893.65
11501-0:	FUNDAS PLASTICAS DE 30 GL MEDIANA	MGL-00039	20.00 PQT	260.00	5,200.00
11501-0:	FUNDAS PLASTICAS DE 55 GL GRANDES	MGL-00038	25.00 PQT	400.00	10,000.00
11501-0:	FUNDAS PLASTICAS PEQUEÑAS	MGL-00040	10.00 PQT	95.00	950.00
0000	GENERICO		2,544.00 UND	907.20	2,307,922.80
11402-0:	GORROS DESECHABLES PAQ	ML-0085	20.00 PQT	285.00	5,700.00
11402-0:	GUANTES LATEX DESECHABLE M	ML-0007	20.00 CJ	285.00	5,700.00
11402-0:	GUANTES DE NITRILO SIZE L		12.00 UND	425.00	5,100.00
11402-0:	GUANTES DE NITRILO SIZE M		20.00 UND	425.00	8,500.00
11402-0:	GUANTES DESECHABLE LATEX L		20.00 CJ	285.00	5,700.00
11403-0:	HIDROXIDO DE SODIO EN PERLAS	QC-00063	20.00 UND	2,800.00	56,000.00
11502-0:	HOJA TIMBRADAS RESMA	MGO-0093	10.00 PQT	2,225.00	22,250.00
11407-0:	INSECTICIDA RAID EN SPRAY	MF-00926	24.00 UND	225.00	5,400.00

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 11/Jul/2023

Hora : 04:03 PM

Página : 0002 / 0003

Usuario : MCASTILLO

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Abr/2023 Al 30/Jun/2023

Código	Descripción	Referencia	Cantidad U/M	Costo	Total
11403-2	KIT PARA CLORO LIBRE Y TOTAL, CN -66 CL2		2.00 UND	7,045.29	14,090.58
11404-0	KLEBSIELLA PNEUMONIAE		1.00 UND	5,240.00	5,240.00
11404-0	KOVAC REAGENT	QQ-0286	4.00 UND	1,107.00	4,428.00
11404-0	LETHEEN AGAR	QQ-0165	1.00 UND	9,900.00	9,900.00
11404-0	LETHEEN BROTH 500g	QQ-0429	1.00 UND	15,720.00	15,720.00
11502-0	LIBRO RECORDS	MGO-0080	6.00 UND	247.00	1,482.00
11404-0	LISTERIA INNOCUA		1.00 UND	5,306.00	5,306.00
11402-0	MASCARILLA QUIRURGICAS PQ. 50	ML-0133	50.00 CJ	130.00	6,500.00
11502-0	MASKING TAPE MULTIUSO ANCHO	MGO-0147	12.00 UND	125.00	1,500.00
11403-2	NTH 600 NITRIFICATION INHIBITOR (N-ALLYLT-		6.00 UND	6,683.17	40,099.02
11402-0	PAPEL FILTRO CUANTITATIVO 390	ML-0105	3.00 UND	1,424.75	4,274.25
11501-0	PAPEL PLASTICO P/ ALIMENTO ROLLO	MGL-00063	5.00 UND	1,150.00	5,750.00
11501-0	PAPEL DE BAÑO ROLLO	MGL-00064	300.00 UND	114.58	34,374.00
11501-0	PAPEL TOALLA	MGL-00047	150.00 UND	188.00	28,200.00
11403-0	PASTILLAS CATALIZADORA KJELTABS CU/3.5 10	QQ-0211	2.00 CB	44,800.00	89,600.00
11404-0	PETRFILM EB 3M	QQ-0187	2.00 UND	2,903.36	5,806.72
11402-0	PIPETAS DESECHABLES 10 ML PAQ	ML-0017	10.00 UND	6,750.00	67,500.00
11502-2	PIZARRA BLANCA		6.00 UND	1,450.00	8,700.00
11402-0	PLACA PETRI 100X15 CAJA	ML-0084	20.00 UND	3,200.00	64,000.00
11502-1	POST IN 3X3	MGO-0233	50.00 UND	52.00	2,600.00
11404-0	PROTEUS MIRABILIS		1.00 UND	4,800.00	4,800.00
11404-0	PSEUDOMONA AERUGINOSA		1.00 UND	3,930.00	3,930.00
11407-3	REGADERA DE 10 LITRO PLASTICAS		5.00 UND	585.00	2,925.00
11502-1	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	MGO-0182	75.00 PQT	350.00	26,250.00
11502-1	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 14	MGO-0228	6.00 PQT	495.00	2,970.00
11502-2	ROLLO DE ETIQUETA PARA IMPRECION ZEBRA 4		6.00 UND	950.00	5,700.00
11502-0	SACAPUNTAS	MGO-0136	12.00 UND	30.00	360.00
11404-0	SACCHAROMYCES CEREVISIAE		1.00 UND	4,800.00	4,800.00
11404-7	SALMONELLA DIARIZONAE		1.00 UND	5,437.00	5,437.00
11404-0	SALMONELLA ENTERICA		1.00 UND	5,240.00	5,240.00
11404-0	SALMONELLA H POLIVALENTE		1.00 UND	9,120.00	9,120.00
11407-3	SEALER PARA TECHO (CUBETA)		4.00 UND	5,351.00	21,404.00
11502-2	SOBRE MANILLA TIMBRADO 8 1/2X11		500.00 UND	22.00	11,000.00
11502-2	SOBRE TIMBRADO CON EL LOGO DEL IIBI MANIL		5,000.00 UND	14.20	71,000.00
11502-2	SOBRE TIPO CARTA TIMBRADO CON EL LOGO DI		1,000.00 UND	8.50	8,500.00
11403-2	SOLUCION BUFFER PH 4 250ML		1.00 UND	3,657.68	3,657.68
11403-2	SOLUCION BUFFER PH 7 250ML		1.00 UND	3,657.68	3,657.68
11403-2	SOLUCION BUFFER PH7 500 ML		1.00 UND	1,672.61	1,672.61
11403-2	SOLUCION DE CONDUTIVIDAD		1.00 UND	3,855.67	3,855.67
11404-0	SOLUCION YEMA DE HUEVO CON TELURITO		5.00 UND	13,200.00	66,000.00
11404-0	SOLUCION YEMA DE HUEVO SIN TELURITO		5.00 UND	31,113.00	155,565.00
11404-0	STAPHYLOCOCCUS AUREUS		1.00 UND	4,913.00	4,913.00
11404-0	STAPHYLOCOCCUS EPIDERMIDIS		1.00 UND	4,800.00	4,800.00
11404-0	STERIKON PLUS BIOINDICATORS		1.00 UND	7,432.92	7,432.92
11501-0	SUPER GRANDE	MGL-00009	10.00 UND	185.00	1,850.00
11404-0	SUPLEMENTO SELECTIVO FRASER 10 VIALES CJA	QQ-0449	2.00 UND	12,100.00	24,200.00
11404-0	SUSP MUDIUN 25 AMP X 5ML		1.00 UND	1,650.00	1,650.00
11404-0	TETRATHIONATE BROTH BASE	QQ-0161	1.00 UND	3,854.52	3,854.52
11502-0	TIJERA MEDIANA	MGO-0127	12.00 UND	125.00	1,500.00
11502-2	TINTA EPSON 544 AMARILLA		1.00 UND	506.86	506.86
11502-2	TINTA EPSON 544 AZUL		1.00 UND	506.86	506.86
11502-2	TINTA EPSON 544 NEGRO		1.00 UND	506.86	506.86
11502-2	TINTA EPSON MAGENTA 544		1.00 UND	506.86	506.86

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 11/Jul/2023

Hora : 04:03 PM

Página : 0003 / 0003

Usuario : MCASTILLO

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Abr/2023 Al 30/Jun/2023

Código	Descripción	Referencia	Cantidad U/M	Costo	Total
11403-1	TIRILLAS PARA MEDIR PH	QQ-0226	6.00 UND	1,438.80	8,632.80
11502-1	TONER HP LASERJET W1105A (105A)	MGO-0279	1.00 UND	2,799.75	2,799.75
11502-2	TONER HP 414 AZUL		2.00 UND	6,152.22	12,304.44
11502-1	TONER HP 206 A (2112) AMARILLO	MGO-0284	4.00 UND	4,395.67	17,582.68
11502-1	TONER HP 206 A (W2111) CYAN	MGO-0283	4.00 UND	4,395.67	17,582.68
11502-1	TONER HP 206 A (W2113) MAGENTA	MGO-0285	4.00 UND	4,395.67	17,582.68
11502-1	TONER HP 206A NEGRO LASER JET		4.00 UND	3,756.89	15,027.56
11502-2	TONER HP 414 AMARILLO		2.00 UND	6,152.22	12,304.44
11502-2	TONER HP 414 MAGENTA		2.00 UND	6,152.22	12,304.44
11502-2	TONER HP 58A		2.00 UND	5,890.37	11,780.74
11502-1	TONER HP LASER JET 30A	MGO-0195	1.00 UND	3,823.04	3,823.04
11502-0	TONER HP LASERJET (78A) NEGRO	MGO-0021	3.00 UND	4,812.19	14,436.57
11502-0	TONER HP LASERJET CF400A (201A) NEGRO	MGO-0001	2.00 UND	4,159.52	8,319.04
11502-1	TONER SHARP MX-61NT -MAGENTA (ROSADO)	MGO-0259	1.00 UND	9,434.95	9,434.95
11502-1	TONER SHARP MX-61NT- BA(NEGRO)	MGO-0256	1.00 UND	4,906.35	4,906.35
11404-0	TRYPTONE SOYA AGAR	QQ-0204	3.00 UND	2,673.96	8,021.88
11403-2	TWEEN 80 500 ML		1.00 UND	5,600.00	5,600.00
11501-0	VINAGRE BLANCO GL	MGL-0205	6.00 GL	110.00	660.00
11404-0	VIOLET RED BILE GLUCOSE AGAR 500g	QQ-0428	1.00 UND	4,920.00	4,920.00
11501-0	ZAFACON MEDIANO	MGL-00075	6.00 UND	395.00	2,370.00
Total	126 Registro(s)		10,954.00		4,005,070.19

Preparado por:

Manuel Castillo
Enc. De Almacen



Revisado por:

Elizabeth Diaz
Enc. Administrativa

